СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

02.10.2023  г. № 30/1  р.С.

Об утверждении внесения изменений в  Генеральный план муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, протокола публичных слушаний по вопросу внесения изменений в  Генеральный план муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 11.08.2023 и постановления администрации муниципального образования Лапазский сельсовет от 15.08.2023 № 41/1-п «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению вопроса «Внесение изменений в  Генеральный план муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области», а также руководствуясь Уставом муниципального образования Лапазский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Утвердить внесение изменений в  Генеральный план муниципального образования  Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области».

2. Признать утратившим силу решение от 16.05.2019 № 53/1 р.С. «Об утверждении проекта «Внесение изменений в  Генеральный план муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области в сети  Интернет: http://лапаз.рф/.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

МО Лапазский сельсовет                                                       А.Б. Дубовсков

Глава муниципального образования

Лапазский сельсовет:                                                               Н.И. Елфимов

Разослано: прокурору, в дело